
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» января 2017 года № 3
город Качканар

Об утверждении муниципальных заданий в отношении муниципальных 
бюджетных и муниципальных автономных учреждений, функции и 

полномочия учредителя которых переданы Управлению образованием
Качканарского городского округа

В соответствии с пунктом 1 Порядка формирования муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении 
муниципальных учреждений, подведомственных Управлению образованием 
Качканарского городского округа и финансового обеспечения выполнения 
муниципального задания, утвержденного постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от ЗОЛ 1.2015 № 1401, Управление
образованием Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить:
1) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад «Улыбка» 
на 2017 год (прилагается);
2) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад «Дружба» 
на 2017 год (прилагается);
3) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад «Росинка» 
на 2017 год (прилагается);
4) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Звездочка» на 2017 год 
(прилагается);
5) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Ласточка» на 2017 год
(прилагается);
6) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Ладушки» на 2017 год
(прилагается);
7) Муниципальное задание Муниципального дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад «Чебурашка» на 2017 год 
(прилагается);
8) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» на 2017 год
(прилагается);
9) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №3» на 2017 год
(прилагается);



10) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа им. К.Н. Новикова» на 2017 
год (прилагается);
11) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного
учреждения «Основная общеобразовательная школа №5» на 2017 год 
(прилагается);
12) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного
учреждения «Лицей №6» на 2017 год (прилагается);
13) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа №7» на 2017 год 
(прилагается);
14) Муниципальное задание Муниципального общеобразовательного
учреждения Валериановская средняя общеобразовательная школа на 2017 год 
(прилагается);
15) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования детско-юношеская школа «Ритм» на 2017 год 
(прилагается);
16) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования детско-юношеская школа «Самбо и Дзюдо» на 
2017 год (прилагается);
17) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования детско-юношеская школа «Олимп» на 2017 год 
(прилагается);
18) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования детско- юношеская школа «Спартак» на 2017 год 
(прилагается);
19) Муниципальное задание Муниципального учреждения дополнительного 
образования специализированная детско-юношеская школа олимпийского 
резерва «РОУКС» на 2017 год (прилагается);
20) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования «Детская музыкальная школа» на 2017 год 
(прилагается);
21) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования «Детская художественная школа» на 2017 год 
(прилагается);
22) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования «Детская школа искусств» на 2017 год
(прилагается);
23) Муниципальное задание Муниципального учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества» на 2017год
(прилагается);
24) Муниципальное задание Муниципального учреждения Качканарский 
городской информационно-методический центр работников образования на 
2017 год (прилагается).
2. Действие данного постановления вступает в силу с 1 января 2017 года. 
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник Управления образованием 
Качканарского городского округа М.А. Мальцева


